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Protokół Nr 60/20 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Siemiatyckiego które odbyło się w dniu 12 

listopada 2020r.  w siedzibie Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach, w 

godzinach 830- 930. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie:  Marek Bobel, Wiesław Klepacki, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, 

Jan Markiewicz  

 

Lista obecności w załączeniu do protokołu. 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Walentyna Kwiatkowska – Skarbnik Powiatu 

2. Jan Samojluk – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad Zarządu. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Perlejewo w sprawie koncepcji projektu 

przeprawy na rzece Bug. 

4. Rozpatrzenie wniosków w sprawach finansowych. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Siemiatyckiego na lata 2021 – 2024 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobo-

wiązań na lata 2021 – 2029. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie projektu budżetu Powiatu Siemiatyckiego na lata 

2021 rok. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia zamawiającego upoważnionego do 

przeprowadzenia wspólnego postępowania i udzielenia zmówienia publicznego 

w imieniu 

i na rzecz jednostek organizacyjnych Powiatu Siemiatyckiego i Samodzielnego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach.  
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9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania 

ofert 

złożonych na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej. 

10. Podjęcie decyzji w sprawie przekazania samochodu Opel Vivaro używanego 

przez PDPS w Siemiatyczach.  

11. Rozpatrzenie wniosku Zespołu Szkół Rolniczych w Ostrożanach oraz Zespołu 

Szkół 

w Siemiatyczach w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z czynszu za wy-

najem pomieszczeń. 

12. Rozpatrzenie wniosku PCPR w Siemiatyczach  o wyrażenie zgody na zakup 

dodatkowego wyposażenia warsztatów terapii zajęciowej funkcjonujących na 

terenie powiatu siemiatyckiego.  

13. Sprawy różne. 

14. Zamknięcie obrad Zarządu. 

 

Obradom przewodniczył Marek Bobel – Wicestarosta Siemiatycki. 

 

Pkt 1 Przewodniczący obrad dokonał otwarcia obrad. Przywitał wszystkich Członków 

Zarządu oraz pozostałe osoby biorące udział w posiedzeniu.  

Minutą ciszy uczczono pamięć zmarłego Starosty Siemiatyckiego – Jana Zalewskiego.  

 

Pkt 2 Porządek obrad w wersji przedstawionej na wstępie został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

Pkt 3 Dyrektor PZD w Siemiatyczach zapoznał Zarząd z pismem Wójta Gminy 

Perlejewo dotyczącym wariantu ostatecznej koncepcji projektowej budowy przeprawy 

na rzece Bug, w którym Wójt proponuje zaplanowanie i wykonanie dodatkowych 

robót. Wójt zaproponował zaprojektowanie, parkingów na samochody i rowery, 

miejsc wypoczynku podróżnych i turystów, paneli fotowoltaicznych i stacji ładowania 

pojazdów elektrycznych, itp. Elementy te wykraczają poza zakres objęty umową.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie po przeprowadzonym głosowaniu jawnym nie wyraził 

zgody na finansowanie kosztów dodatkowych opracowań związanych z 

projektowaniem dodatkowych elementów nie powiązanych ściśle z funkcją przeprawy 

mostowej. 
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Pkt 4 Skarbnik Powiatu – Walentyna Kwiatkowska przedstawiła Zarządowi wnioski 

jednostek organizacyjnych powiatu w sprawie zmian w budżecie: 

Powiatowy Zarząd Dróg w Siemiatyczach – przeniesienia na kwotę 5.935,74 zł, oraz 

zwiększenie planu finansowego po stronie dochodów o kwotę 2.583 zł – środki 

otrzymane z polisy ubezpieczeniowej z przeznaczeniem na zwiększenie planu 

finansowego wydatków o tę samą kwotę z przeznaczeniem na  zakup barier 

drogowych. Zmiana ta zostanie wprowadzona do budżetu powiatu na sesji Rady 

Powiatu. 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Siemiatyczach – przeniesienia 

na kwotę 78.100,28 zł. 

Zespół Szkół w Siemiatyczach – przeniesienia w planie finansowym jednostki na kwotę 

26.500 zł., oraz dodatkowo przeniesienia na kwotę 2.392,38 zł wynikające z realizacji 

projektu pn.: „Poznawanie innych kultur kluczem do rozwoju uczniów”. 

Zespół Szkół Technicznych w Czartajewie – przeniesienia w planie finansowym 

jednostki na kwotę 6.000 zł. 

Zespół Szkół Rolniczych w Ostrożanach  - przeniesienia w planie finansowym na kwotę 

947 zł. 

Powiatowa Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Siemiatyczach – 

przeniesienia w planie finansowym na kwotę 8.146 zł. 

Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Siemiatyczach – przeniesienia w planie 

finansowym na kwotę 53.000 zł oraz zwiększenie dochodów o 35.000 zł. Zwiększenie 

dochodów wynika z faktu, iż w momencie planowania budżetu na 2020 rok koszt 

utrzymania był wyliczony od kwoty 3.520 zł a od stycznia 2020 roku wynosi 3.685 zł. 

Zwiększenie dochodów wprowadzone do budżetu zostanie na sesji rady powiatu. 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Siemiatyczach –  przeniesienia w planie 

finansowym na kwotę 1.000 zł oraz zwiększenie dochodów o 13.000 zł – rozdz. 85508 

§ 2900 oraz zmniejszenie dochodów o kwotę 5.200 zł w rozdz. 85510 § 2900. Zmiana 

wprowadzona zostanie do budżetu powiatu na sesji rady powiatu. 

Zespół Szkół Specjalnych w Siemiatyczach – przeniesienia na kwotę 24.000 zł 

wynikające z bieżących w tym ze zmian kadrowych oraz zmianą realizacji godzin 

wynikających z aneksu Nr 2 Arkusza organizacji pracy ZSS w Siemiatyczach w roku 

szkolnym 2020/2021.  

Starostwo Powiatowe w Siemiatycze – zmniejszenie wydatków na kwotę 127.923,60 
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zł oraz zwiększenie wydatków na kwotę 204.879,60 zł. 

Skarbnik Powiatu przedstawiła również zmiany w dotacjach rządowych na zadania 

zlecone realizowane przez powiat. 

Dokonano zwiększenia o kwotę 57.000 zł dotacji celowej na realizację scalania 

gruntów obiektu Osmola. 

Zwiększenie dotacji celowej na realizację zadań w dziale bezpieczeństwo i ochrona 

przeciwpożarowa o kwotę 4.615 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków 

Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Siemiatyczach związanych z wypłatą nagród 

jubileuszowych i odpraw emerytalnych.  

Zwiększenie dotacji celowej na realizację zadań w dziale bezpieczeństwo i ochrona 

przeciwpożarowa o kwotę 33.000 zł z przeznaczeniem na zapewnienie gotowości 

bojowej Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Siemiatyczach.  

Zwiększenie dotacji celowej na realizację zadań z zakresie pomocy społecznej o kwotę 

24.640 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności PDPS 

związanych z przeciwdziałaniem COVID -19. 

Zwiększenie dotacji celowej o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem na finansowanie 

działalności Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności.  

Zarząd zaakceptował wszystkie przedstawione zmiany i wyraził zgodę na 

wprowadzenie ich do budżetu powiatu na 2020 rok. 

 

Pkt 5 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 

2020 rok. 

Uchwałę przedstawiła Skarbnik Powiatu. 

Głosowanie w sprawie przyjęcia uchwały: 

Marek Bobel – głos „za” 

Wiesław Klepacki – głos „za” 

Jan Markiewicz – głos „za” 

Krzysztof Andruszkiewicz – głos „za”. 

Uchwała Nr 60/353/20 w załączeniu do protokołu. 

 

Pkt 6 Podjęcie uchwały w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Siemiatyckiego na lata 2021-2024 wraz z prognozą kwoty długu i spłat 

zobowiązań na lata 2021 – 2029. 

Wartości przyjęte w projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej przedstawiła Skarbnik 
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Powiatu. 

Głosowanie w sprawie przyjęcia uchwały: 

Marek Bobel – głos „za” 

Wiesław Klepacki – głos „za” 

Jan Markiewicz – głos „za” 

Krzysztof Andruszkiewicz – głos „za”. 

Uchwała Nr 60/354/20 wraz z załącznikami w załączeniu do protokołu. 

 

Pkt 7 Podjęcie uchwały w sprawie projektu budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2021 

rok. Projekt budżetu przedstawiała Skarbnik Powiatu. Zarząd po zapoznaniu się z 

przedstawionym projektem jednogłośnie podjął w/w uchwałę. 

Głosowanie w sprawie przyjęcia uchwały: 

Marek Bobel – głos „za” 

Wiesław Klepacki – głos „za” 

Jan Markiewicz – głos „za” 

Krzysztof Andruszkiewicz – głos „za”. 

Uchwala Nr 60/355/20 wraz załącznikami w załączeniu do protokołu. 

 

Pkt 8 Sekretarz Powiatu Jerzy Woźniak poinformował, że w związku ze zbliżającym 

się terminem na przeprowadzenie postępowania na dostawę materiałów biurowych i 

materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących należy wyznaczyć 

zamawiającego, który takie postępowanie przeprowadzi dla wszystkich jednostek 

organizacyjnych powiatu oraz SPZOZ w Siemiatyczach.  

Wzorem lat ubiegłych Zarząd jako zamawiającego, o którym mowa powyżej wyznaczył 

Starostwo Powiatowe w Siemiatyczach.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę w tej sprawie. 

Uchwała Nr 60/356/20 w załączeniu do protokołu. 

 

Pkt 9 Sekretarz Powiatu Jerzy Woźniak poinformował Zarząd, iż dzisiaj o 15.30 mija 

termin na złożenie ofert przez organizacje pozarządowe na prowadzenie punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej mieszczącego się w Drohiczynie. W związku z tym 

konieczne jest powołanie komisji, która dokona zaopiniowania złożonych ofert. Do 

składu komisji zaproponowano następujące osoby: 

1. Krzysztof Andruszkiewicz – przedstawiciel Zarządu Powiatu jako przewodniczący 
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komisji 

2. Wiesław Klepacki – przedstawiciel Zarządu Powiatu jako wiceprzewodniczący 

komisji 

3. Henryka Morzy – pracownik Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach jako członek 

komisji 

4. Katarzyna Kapelka – pracownik Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach jako 

członek komisji 

5. Marek Kałucki – pracownik Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach jako członek 

komisji. 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie powołania komisji w w/w składzie. 

Uchwała Nr 60/357/20 w załączeniu do protokołu.  

 

Pkt 10 Wicestarosta Marek Bobel przedstawił pismo Dyrektora PDPS w 

Siemiatyczach informujące, iż w związku z planowanym zakupem przez tę jednostkę 

samochodu osobowego Opel Vivaro 9-cio osobowego sfinansowanego w 60% ze 

środków PFRON istnieje możliwość przekazania dotychczas używanego przez PDPS 

samochodu do innej jednostki organizacyjnej powiatu.  

Wicestarosta Marek Bobel zaproponował aby dotychczas używany przez PDPS 

samochód przekazać do ZST w Czartajewie, natomiast samochód, który znajduje się 

na wyposażeniu ZST w Czartajewie przekazać do PZD w Siemiatyczach. 

Zarząd wyraził zgodę na przekazanie samochodów zgodnie z propozycją 

Wicestarosty.  

Czynności związane z przekazaniem w/w samochodów należy przeprowadzić zgodnie 

z Uchwałą Zarządu Powiatu Siemiatyckiego Nr 7/49/11 z dnia 28 lutego 2011 roku w 

sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego, w który wyposażone są jednostki organizacyjne Powiatu Siemiatyckiego.  

 

Pkt 11 Sekretarz Powiatu Jerzy Woźniak zapoznał Zarząd z wnioskami ZSR w 

Ostrożanach oraz ZS w Siemiatyczach w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z 

opłacania czynszu za wynajem pomieszczeń w związku z zawieszeniem zajęć w 

szkołach. 

Do ZSR w Ostrożanach wpłynęły dwa takie wnioski. Pierwszy został złożony przez 

Pana Adama Pytel właściciela firmy „COOL-CAFE” wynajmującego miejsce pod 

automat vendingowy. Drugi wniosek został złożony przez Pana Arkadiusza 
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Radziszewskiego i dotyczy zwolnienia z opłat czynszu za wynajem sklepiku szkolnego. 

Zarząd wyraził zgodne na zwolnienie z zawieszenie czynszu za wynajem w/w 

pomieszczeń na czas zawieszenia działalności placówek oświatowych w związku z 

COVID-19.  

Uchwała Nr 60/358/20 oraz Uchwała Nr 60/360/20 w załączeniu do protokołu.  

Do ZS w Siemiatyczach wpłynął również wniosek od Pana Adama Pytel właściciela 

firmy COOL-CAFE o zwolnienie z opłat czynszu za wynajmowane miejsce pod 

automat oraz wniosek Nadbużańskiej Szkoły Wyższej dotyczący umorzenia części 

stawki czynszu za wynajem pomieszczeń przeznaczonych na prowadzenie zajęć.  

Zarząd wyraził zgodę na umorzenie NSW w Siemiatyczach czynszu w wysokości 75% 

na czas zawieszenia zajęć.  W sprawie zwolnienie z opłat czynszu przez firmę COOL 

– CAFE na czas zawieszenia zajęć w szkołach w związku  z COVID – 19 Zarząd 

jednogłośnie podjął uchwałę.  

Uchwała Nr 60/359/20 w załączeniu do protokołu.  

 

Pkt 12 Skarbnik Powiatu przedstawiła wniosek PCPR w Siemiatyczach w sprawie 

wyrażenia zgody na zakup dodatkowego wyposażenia dla Warsztatów Terapii 

Zajęciowej Nr 3 w Dołubowie. 

Zarząd wyraził zgodę na zakup dodatkowego wyposażenia dla Warsztatów Terapii 

Zajęciowej Nr 3 w Dołubowie ze środków PFRON przeznaczonych na pokrycie 

rocznych kosztów działalności warsztatu, w wysokości 20.000 zł. 

 

Pkt 13 Sprawy różne. 

Wicestarosta Marek Bobel poinformował, iż trwają prace związane z budową zbiornika 

na tlen. Dzięki temu zbiornikowi zabezpieczona zostanie odpowiednia ilość tlenu, która 

jest niezbędna do prawidłowego funkcjonowania SPZOZ w Siemiatyczach.   

 

 

Pkt 14 Zamknięcie obrad Zarządu. 

Przewodniczący obrad poinformował, że wszystkie sprawy objęte porządkiem obrad 

zostały wyczerpane. Członkowie nie wnoszą żadnych spraw pod obrady wobec tego 

zamknął posiedzenie Zarządu dziękując jednocześnie wszystkim za udział w 

posiedzeniu. 

Na tym protokół zakończono. 
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Członkowie: Marek Bobel, Wiesław Klepacki, Jan Markiewicz, Krzysztof Zygmunt 

Andruszkiewicz  

 

Protokół sporządziła: Henryka Morzy 

 

 

 

 

 

 

 


